2023 年 1 月 26 日

各 位

会社名： ナノキャリア株式会社

代表者名： 代表取締役社長 秋永 士朗

（コード番号：4571）

問合せ先：取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 藤本 浩治

（TEL 03-3241-0553）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 1 月 26 日開催の取締役会において、取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新役職名 氏名 現役職名

取締役会長 松村
まつむら

 淳
あつし

 取締役（社外）

取締役副会長 松山
まつやま

 哲人
てつひと

 取締役

２．異動日

2023 年 1 月 26 日

※2023 年 1 月 26 日以降の役員体制

職位 氏名

代表取締役社長 CEO
兼研究開発本部長 CSO 秋永 士朗

取締役会長 松村  淳

取締役副会長 松山 哲人

取締役コーポレート本部長 藤本 浩治

取締役（社外） 岡野 光夫

取締役（社外） 片岡 一則

取締役（社外） 飯野  智

取締役（社外） 長谷川由紀

取締役（監査等委員） 宮嶋 勝春

取締役（監査等委員）（社外） 中山美惠子

取締役（監査等委員）（社外） 川井 隆史

以 上